

Exact Flex Invest A/S

Åhusene 6
8382 Hinnerup
CVR-nr. 37830135

Årsrapport 24.06.2016 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2017

Dirigent

Navn: Verner Nymark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Exact Flex Invest A/S

Åhusene 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 37830135

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 24.06.2016 - 31.12.2016

Telefon: 70228777

Telefax: 87640015

Bestyrelse

Martin Nymark Hansen, formand

Steen Jacobsen

Kurt Dahl Jørgensen

Direktion

Kurt Dahl Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringer i låneandele via Flex Funding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat før skat udgør 58.678 kr. Det er selskabets første regnskabsår, og ved udgangen af regnskabsåret er 98% af selskabets kapital allokeret i låneandele.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(34.677)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		93.515
Andre finansielle omkostninger		<u>(160)</u>
Resultat før skat		58.678
Skat af årets resultat	1	<u>(12.892)</u>
Årets resultat		<u>45.786</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		45.000
Overført resultat		<u>786</u>
		<u>45.786</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		4.230.996
Finansielle anlægsaktiver		4.230.996
Anlægsaktiver		4.230.996
Andre tilgodehavender		94.788
Tilgodehavender		94.788
Likvide beholdninger		6.284
Omsætningsaktiver		101.072
Aktiver		4.332.068

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016
		kr.
Virksomhedskapital		2.125.000
Overført overskud eller underskud		2.124.756
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>45.000</u>
Egenkapital		<u>4.294.756</u>
Skyldig selskabsskat		12.892
Anden gæld		<u>24.420</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.312</u>
Gældsforpligtelser		<u>37.312</u>
Passiver		<u>4.332.068</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	875.200	874.530	0	1.749.730
Kapitalforhøjelse	1.249.800	1.249.440	0	2.499.240
Årets resultat	0	786	45.000	45.786
Egenkapital ultimo	2.125.000	2.124.756	45.000	4.294.756

Noter

	2016
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	12.892
	12.892
